
Pachet materiale de instalatii

I.D.: 45003907

Data publicarii	19.12.19	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 218,29 RON - 218,29 RON

Descriere: Pachetul contine: Mufa sudabila 1" - 1 buc * 2.55 Ron = 2.55 Ron Reductie hexagon 1/2-3/8 FE-FI alama R02Z - 2 buc * 1.59 Ron = 3.18 Ron Zn cot Platinum 1" FI-FI - 1 buc * 3.90 Ron = 3.90 Ron Stut filetat tv.ng.ambele capete 1"x120 - 1 buc * 5.16 Ron = 5.16 Ron Stut filetat tv.ng.ambele capete 1"x150 - 1 buc * 5.88 Ron = 5.88 Ron Ng racord olandez 1" FI FI - 1 buc * 7.31 Ron = 7.31 Ron Stut filetat tv.ng.ambele capete 1"x200 - 1 buc * 7.35 Ron = 7.35 Ron L40 racord flex.1/2-monoc.x37 TUCAI - 2 buc * 7.36 Ron = 14.72 Ron Teava rez.semiinalt.1501AACC - 2 buc * 15.72 Ron = 31.44 Ron Mufa gebo 1" FE - 1 buc * 35.22 Ron = 35.22 Ron Teava canalizare 160/2M SN4 - 3 buc * 33.86 Ron = 101.58 Ron
